

# ÅRSREDOVISNING

för

## Odendis Entreprenad AB

Org.nr. 556333-9059

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Kevin Skönlkvist, Styrelseledamot  
2025-02-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom schakt och entreprenad samt säljer konsulttjänster inom bygg och montage.

Företagets säte är Västerås

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har varit vilande under större delen av räkenskapsåret. Nya ägare har tillträtt under december 2024. I och med ägarbytet har bolaget även ändrat verksamhetsinriktning till schakt och entreprenad. Bolaget har också bytt namn till Odendis Entreprenad AB.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	110	411	1 328	1 262
Resultat efter finansiella poster	138	2 583	8 801	545
Soliditet (%)	88,9	92,0	84,7	78,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat väsentligt, vilket beror på uteblivna hyresintäkter i samband med försäljning av en fastighet 2023.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 402 320	2 582 563	6 104 883
Utdelning			-5 980 000	0	-5 980 000
Balanseras i ny räkning			2 582 563	-2 582 563	0
Årets resultat				137 776	137 776
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 883	137 776	262 659

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 883
Årets resultat	137 776
	<hr/>
	142 659

# Odendis Entreprenad AB

Org.nr. 556333-9059

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>142 659</u>
142 659

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Odendis Entreprenad AB

Org.nr. 556333-9059

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		109 900	411 167
Övriga rörelseintäkter		<u>201 576</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>311 476</b>	<b>411 167</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-165 168	-940 484
Personalkostnader	2	-15 101	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-24 779
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-13 196</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-180 269</b>	<b>-978 459</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>131 207</b>	<b>-567 292</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	3 160 008
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-169 486	1 080
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	167
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		176 557	0
Räntekostnader		<u>-503</u>	<u>-11 400</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 569</b>	<b>3 149 855</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>137 776</b>	<b>2 582 563</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>137 776</b>	<b>2 582 563</b>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>137 776</u></b>	<b><u>2 582 563</u></b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		626	6 354 849
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>74 900</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		75 526	6 354 849
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>0</u>	<u>24 360</u>
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		0	24 360
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>219 969</u>	<u>257 309</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		219 969	257 309
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		295 495	6 636 518
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		295 495	6 636 518

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	4 883	3 402 320
Årets resultat	137 776	2 582 563
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>142 659</u>	<u>5 984 883</u>
<b>Summa eget kapital</b>	262 659	6 104 883
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	11 100	0
Skatteskulder	1 635	1 635
Övriga skulder	5 101	500 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>32 836</u>	<u>531 635</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	295 495	6 636 518

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,10	0,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	3 010 630
	Försäljningar/utrangeringar	0	-3 010 630
	Ingående avskrivningar	0	-1 814 598
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	1 839 377
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-24 779</u>
	Redovisat värde	0	0
	<i>Taxeringsvärden</i>		
	Mark	0	1 374 100
	Byggnader	<u>0</u>	<u>2 551 900</u>
		0	3 926 000

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	432 700
	Försäljningar/utrangeringar	0	-432 700
	Ingående avskrivningar	0	-417 620
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	417 620
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	4 254 820
	Omklassificeringar	<u>0</u>	<u>-4 254 820</u>
	Redovisat värde	0	0

## Övriga noter

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

*Kevin Skönkvist*  
Kevin Skönkvist  
Verkställande direktör  
2025-02-27

*Göran Skönkvist*  
Göran Skönkvist  
  
2025-02-27